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FAKTÚRA Číslo: 3019006424
Dodávatel' Odberatel'

Č. Popis Množstvo MJ DPH

IČO: 36391000
DIČ: 2020104449

IČ DPH:SK2020104449

DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o.
Kálov 356
010 01 Žilina

prev:

Banka
Číslo účtu
IBAN
Swift code

0200 VÚB
1408321355
SK14 02000000001408321355
SUBASKBX

Konštantný symbol
Variabilný symbol
Špecifický symbol

0308
3019006424

Dátum vyhotovenia 24.02.2011
Deň vzniku daň. pov. 23.02.2011
Splatnosť do 03.03.2011
Deň dodania 23.02.2011

IČ DPH:IČO: 00314706
DIČ: 2020561763
Zmluva
Objednávka

Zml.č.07K112018
Obj. č.

Obec Oravský Biely Potok

Oravský Biely Potok 132
027 42 Tvrdošín

prev:

Konečný príjemca:

Spôsob úhrady
Fakturované

Prevodný príkaz
s daňou

Fakturujeme Vám za odber stravných lístkov:

Dodávatel' je zapísaný v registri Okresného súdu Žilina, odd.: Sro, vI.Č.: 12115/L.

1. Stravný lístok 3.60 €/108.45 Sk
2. Dohodnutá odmena
3. Poštovné a balné

Cena MJ Bez DPH DPH%
252,000 3,60

1,000 4,98
1,000 7,00

0%
20%
20%

907,20
4,98
7,00

Celková cena spolu bez DPH:
Rozpis DPH ( základ, % DPH, suma DPH) :

91918 EUR
907,20
11,98

0%
20%

DPH spolu: 2,40 EUR

Celková fakturovaná suma v EUR:

Slovom: Deväťstodvadsaťjedna eur Päťdesiatosem centov

Uhradené predfaktúrou :3219000875
Zostáva k úhrade

Prevzal meno: Ján Kaššák
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

PREDBEŽNÁFINANtNÁ KONTROLA
Fill3llČlláoperác"

~ v súlade s platninu predpmru ljOZfKll1Om

dňa!~·:·q~·:·?!?1.""~~T~

921,58 EUR

921,58 EUR
0,00 EUR

Kniha došlých faktúr č ..4jWff. ...Qi ..~tI.P.
:~~~.~.~~~~'.nfv1tfresk;::/ dňa:!);~.9.S.:....~1...
Zaúčtoval:...... .. . dňa: .....................•
Schválil:

Starosta obce

0,00
1,00
1,40

0,00
2,40

041/5005278Telefón

Fakturoval Jančiková Veronika

Počet príloh o

Spracované programom KIS - Informačný systém KODAS Licencia: DOXX - Stravné lístky spol. s r.o.



Zálohova nlatba - nedaňové doklad Číslo: 3219000875

Spôsob úhrady Prevodný príkaz

Dodávatel' Odberatel'

IČ DPH: SK2020104449 IČ DPH:IČO: 00314706
DIČ: 2020561763
Zmluva
Objednávka

Zml.č.07K112018
Obj. Č.

IČO: 36391000
DIČ: 2020104449

DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o.
Kálov 356
01001 Žilina Obec Oravský Biely Potok

0200 VÚB
1408321355
SK14 0200 0000 0014 0832 1355
SUBASKBX

Oravský Biely Potok 132
027 42 Tvrdošín

Banka
Číslo účtu
IBAN
Swift code

Konečný príjemca:

Konštantný symbol
Variabilný symbol
Špecifický symbol

0308
3219000875

23.02.2011Dátum vyhotovenia

Splatnosť do 02.03.2011

Dodávateľ je zapísaný v registri Okresného súdu Žilina, odd.":Sro, vl.č.: 12115/L.

Fakturujeme Vám zálohovo za stravné lístky:

Množstvo MJ Cena za MJČ. Popis Cena spolu
1. Stravný listok 3.60 €I1 08.45Sk
2. Dohodnutáodmena
3. Poštovnéa balné

252,000
1,000
1,000

3,60 EUR
4,98 EUR
7,00 EUR

907,20 EUR
5,98 EUR
8,40 EUR

Celková fakturovaná suma v EUR: 921.58 EUR

Slovom: Deväťstodvadsat]edna eur Päťdesiatosem centov

Fakturoval Mičicová Alena

Pečiatka a podpis:041/5005278Telefón

Počet príloh o

Spracované programom KIS " Informačný systém KODAS

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
FinaIIIlIá~

~'súladeSplánj1ni~%I1.D~

dňa ,g~:l!..~.:...~-1.t~:"r-"--


